
Eurorahade "äril" varjupool 
 

njah 
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LEADER ja arenduskojad sisaldavad lõputut hulka huvide konflikte ning põhieesmärk paistab 
olema kohalike vürstide-vallavanemate võimu tsementeerimine. 

Eks see tootjavastutuse ühingu skeem on samasugune. 

kogemus 

18.04.2012, 12:46 

Euroraha liigub ka läbi LEADER gruppide ja nende tegevus on isegi kaastaotlejatele suht 

salastatud. Raha rikub inimese eetikat ja nii ongi tegelikkus see, et tegevusgrupi juhid on end 
riiklike koolitustega projekti spetsialistideks koolitanud ja kirjutavad oma lastele ja headele 

tuttavatele projektid sobivaks. Tavaline ettevõtja lihtsalt kogu infole juurde õigel ajal ei pääse 

ja praagitakse välja. Nii liiguvadki toetused ikka vallavanemate ja volikogu liikmete ringi. 
Pria peaks neid gruppe ka selle poole pealt hindama. Mulgimaa Arenduskoja tegevus näitavab 

selgelt seda suunda. 

 kunksmoor 

18.04.2012, 10:45 

Peaasi,et ta ettevõtluse pankroti taustaga ei vali,siis usume. 

Aga pidevad jokk skeemid,need söövad Eesti ära. 
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KIK on korrumpeerunud sulide kamp ja jääbki selleks. Enamus hankeid läheb omapoistele, 
ulmelised kvalifitseerimistingimused välistavad avatud konkurentsi jne. Samas ega keegi ei 
hakka KIKi lammutama ka, sest alles saadi ju rahvaliidu käest see magus rahade kantimise 

pump kätte, hakka nüüd jälle uut süsteemi ehitama... KIK haiseb, seltsimehed, haiseb! 

 ! 

18.04.2012, 07:42 

Majandusminister soovib sihtasutuse juhtkonnas näha rohkem ettevõtlustaustaga inimesi.  

Homme valib 11-liikmeline nõukogu Ettevõtluse Arendamise Sihtasutusele (EAS) uut juhatust. 
See tähendab, et organisatsioon võib saada endale 35 kandidaadi hulgast koguni kolm uut 
liiget, kuigi oma kandidatuuri on üles seadnud ka praegused liikmed Maria Alajõe ja Tarmo 

Leppoja. 2008. aastast EAS-is olnud Kristjan Kitvel uueks ametiajaks ei kandideeri. Juhatuse 
esimehe Ülari Alametsa leping kehtib 2013. aasta septembrini ja teda praegune konkurss ei 

puuduta. Seega võib teise stsenaariumi kohaselt tulla juhatusse ka ainult üks täiesti uus liige 

Kitveli asemele. 
Majandus- ja kommunikatsiooniministeeriumi valitsemisalasse kuuluva institutsiooni vanade 

olijatega edasi tegutsemist ei toeta ministeeriumi juht Juhan Parts, kelle arvates vajab EAS 

hädasti värskeid mõtteid ja just ettevõtlustaustaga inimestelt. „See on iseenesestmõistetav, 
et iga organisatsioon peab ajas muutuma. See peab olema reaalsele ettevõtlusele lähemal, 

sellega on EAS-il suurem võimalus Eestile lisaväärtust tuua,” ütles Parts Eesti Päevalehele. 



Majandusministri sõnul peaks nõukogu otsust langetades seda hoolikalt kaaluma, sest 
valikuvõimalus on suhteliselt suur ja kui vaja, võib otsustamist ju ka edasi lükata. „Ma ei näe 
ka selles midagi dramaatilist, kui juhatuses oleks üleüldse vähem liikmeid, EAS-i algul koosnes 

see ju ka ainult kahest liikmest,” meenutas Parts. 

 Meeter Peek 

17.04.2012, 19:08 

Remmelgal on vahva loogika 

Kui euroraha KIK-st saab Ragn-Sells siis on see hea. kui euroraha saab mõni Ragna konkurent 
siis on see halb 
 

Kui Ragna mõjutab seaduste vastuvõtmist siis on see väga aateline ja õige tegevus. kui ragna 
konkurent teeb lobby, siis on see halb ja korruptsiooniohtlik 
 

pigem on Remmelg pusserdis ja kehv kaotaja 

Nii On 

17.04.2012, 15:05 

Võiks vaid julgemini näpuga näidata kus suunast essu haisu tuleb!?

 
 

Aivo Kangus: välisinvestoril varjatud pale  
   

Tänu “juhusele” või muule jõule on tänaseks jäänud Eesti jäätmekäitlust vedama 

kaks suurt, AS Ragn Sells ja AS Veolia. Mis teha – taas kord peame tunnistama, 

et ühe suure majandusharu majandamisega pole eestla stel endal asja, kirjutab 

MTÜ Eesti Pakendiringlus juhatuse esimees Aivo Kang us. 

Pikki aastaid oleme elanud loosungiga – rohkem väli sinvesteeringuid! 20 aastat 

unistusi teadmistepõhisest majandusest ja tipptehno loogiast, aga saanud oleme 

midagi muud – välismaise leiva, võlakoorma ja monop oliseeritud prügiäri.  

Ebaaus konkurents.  Loomisest peale minu juhitud MTÜ Eesti Pakendiring lus on 

aastate jooksul kogunud ja suunanud taaskasutusse l igi 200 000 tonni pakendeid. 

Olmejäätmete kogumahust moodustavad pakendijäätmed ligi poole, ilmselt 

seepärast olemegi jäänud suurfirmade meelevalda. 

Eriti suurt tähelepanu pöörab meile Rootsi jäätmegi gant Ragn-Sells. Näiteks Agu 

Remmelga ja Kalle Grentsi laimavad arvamuslood taas kasutusorganisatsioonide ja 

eriti Pakendiringluse suunas, mis keskendusid suure sti 

taaskasutusorganisatsiooni ründamisele. Suurim jäät mefirma on piisavalt tugev, 

et panna Eestis enda pilli järgi tantsima keda igan es. Olgu selleks minister, 

Tallinna linnapea oma kaaskondlasetega või riigikog u keskkonnakomisjoni 

esimees. 

Näiteks hiljaaegu sai Eesti Pakendiringluse koostöö partner Nelitäht KIKilt 

otsuse finantseerida majoneesi ja ketšupipudelite s orteerimist ja töötlust, 

selle asemel, et neid Hiina vedada. Konkurent näeb selles aga turu häirimist, 

kui toetusrahasid saab keegi peale tema enda. 



Varjudes keskkonnaministri akrediteeringuga tütaret tevõtte 

Tootjavastutusorganisatsioon OÜ taha, on Ragn Sells  2010. aastast pakkunud 

pakendiettevõtjatele “maksuvabastust” pakendiaktsii sist. Eesti seadused ei 

võimalda pakendiettevõtjale Ragn Sellsil pakendiakt siisi 

vabastuse/taaskasutmise teenuse müümist juhul, kui pakendite kogujal pole 

täidetud pakendiseaduses sätestatud minimaalne aval ik kogumisvõrgustik ja 

tarbijate teavituskohustus. Ragn Sells jäätmekäitle jana kogub ja taaskasutab 

muudest allikatest pärinevaid muude pakendiettevõtj ate poolt turule lastud 

pakendeid, väites, et need on konkreetse teenuseost ja pakendid. Püüdke 

pudelikonteinerist tuvastada purunenud tooteid toot jate kaupa.  

Või teine näide.  2010. aasta algul saatis endine siseminister Marko  Pomerants 

keskkonnaministrile kirja, milles palus kaaluda too na suurima 

pakendiorganisatsiooni sundlikvideerimist. Nii kesk konnaminister kui ka 

õiguskantsler ei tuvastanud organisatsiooni tegevus e osas ühtegi rikkumist. 

Ometigi kestis toonane Ragn Sellsi ja siseministri  ühiskampaania rohkem kui 

kuu, mida esimene oma tütarfirma turule aitamiseks ka ära kasutas. 

Mõne kuu eest õnnestus Ragn Sellsil riigikogu keskk onnakomisjoni esimehe Tõnis 

Lukase abil panna käsi vahele pakendiseaduse muudat usele, mis esitati 

tähtaegselt nagu kord ja kohus kooskõlastusringil. Seadusandja mõjutamise 

tulemusel saavutatud menetluse peatamine tagab edas i Ragn Sellsile pabereid 

välja kirjutades pakendiraha laekumise kogumissüste emist.  

Ebaaus konkurents lõpeb reeglina suure veel suurema ks saamise ja hinnatõusuga. 

Lootus jääb, et need kes meid selle eest kaitsma se atud, seda edaspidi ikka 

tões ja vaimus teevad. 

 
http://www.aripaev.ee/opinion/2012/06/10/aivo-kangus-valisinvestoril-varjatud-pale 
 
 
 
 
 
 


